广汉市人力资源和社会保障局
四川广汉三星堆博物馆
关于2021年公开考核招聘工作人员笔试相关事宜的公告

根据德阳市、广汉市关于公开考核招聘工作的有关规定及报名情况，经研究，决定于2021年11月6日进行公开考核招聘笔试工作，现将相关事宜公告如下：
一、参加考试人员范围
应聘《广汉市人力资源和社会保障局 四川广汉三星堆博物馆关于面向社会公开考核招聘工作人员的公告》（以下简称《公告》）中岗位需求计划的考生，经现场或网上报名并通过初审合格后参加此次笔试。
2、 考试内容及形式
为保障考试的公平公正，此次笔试将委托第三方机构出题，笔试内容包括应聘岗位所要求的理论知识。
3、 考试时间及地点安排
	考试人员
	考试内容
	时间
	地点

	所有报名并初审合格考生
	笔试
	2021年11月
 6日9:30
	三星堆博物馆办公区大会议室

4、 考试结果
笔试成绩按百分制计算保留小数点后两位，按照总成绩从高到低的顺序，按招聘名额与考生人数1:3的比例确定考核面试人员。
笔试结果与进面试人员另行在广汉市公众信息网（http://www.guanghan.gov.cn/）“人事信息”栏目公示。
5、 考试要求
（1） 考生按照《公告》要求提供《四川广汉三星堆博物馆面向社会公开考核招聘工作人员报名表》、身份证。网络报名的考生还需提供学历证、学位证的原件，提前30分钟到达考试现场进行资格审核，资格审查合格的方可参加笔试。
（2） 未按规定时间到达指定地点候考或携带材料不齐的，视为自动放弃考试资格，责任自负。
（3） 应聘人员要严格遵守考试纪律，诚信、公平的参与竞争。违反者将取消应聘资格或解除聘用并追究相关责任。
6、 疫情防控相关要求
（一）考生应提前30分钟到达考点，主动出示本人防疫健康码信息（绿码）、14天内行程卡信息（请提前下载）以及48小时内新冠病毒核酸检测阴性医学报告，填写《疫情防控承诺书》，经现场测量体温正常（<37.3℃）且无咳嗽等呼吸道异常症状者方可进入考点。考生应全程佩戴口罩。
（二）考生如因有相关旅居史、密切接触史等流行病学史被集中隔离，考试当天无法到达考点报到的，视为主动放弃考试资格。仍处于新冠肺炎治疗期或出院观察期，以及其他个人原因无法参加考试的考生，视为主动放弃考试资格。
（三）考试期间，考生要自觉遵守考场秩序，与其他考生保持安全距离，服从现场工作人员安排，笔试结束后按规定有序离场。考生凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良后果的，取消考试资格；如有违法情况，将依法追究法律责任。
（四）考生应随时关注全国疫情中高风险区的调整及疫情防控相关要求，严格遵守疫情防控有关规定。
（五）若因疫情防控规定，此次确定的时间不能组织笔试，则笔试时间按要求推迟，请广大考生密切关注广汉市公众信息网（http://www.guanghan.gov.cn/）“人事信息”栏目发布的消息。若未发布推迟信息，则按此次确定的时间正常开展笔试考核工作。
联系电话：0838-5500349。
附：《广汉市人力资源和社会保障局 四川广汉三星堆博物馆关于面向社会公开考核招聘工作人员的公告》进入笔试人员名单

2021年10月29日

附件：
进入笔试人员名单（排名不分先后）
王泰睿、祝旖婧、梅雨生、付梦钰、刘轩成、蔡秋彤、孔祥萍、辜雪梅、楚蜀思、张  宇、杨雨霏、杨  雪、韩  皓、彭  慧、白  丽、文可心、何  岑、赵磊阳、绪  娜、陆  晶、
董  杨、路双嘉、董慧杰、程一帆